平成１８年１月役員会議事録（案）

Ⅰ．日 時 平成１８年１月２５日（水） １０時００分～１０時５０分

Ⅱ．場 所 事務局役員会議室

Ⅲ．出席者 古在学長，山根，宮崎，天野，藤井，藤澤，堀，各理事
      陪席：赤岩監事

Ⅳ．前回役員会議事録について
   原案どおり承認された。

Ⅴ．審議事項
１．千葉大学学位規程の一部改正（案）について
  学長から学位規程の一部改正（案）について諮りたい旨提案があった後，宮崎
理事から資料に基づき説明があり，審議の結果，承認された。

２．平成１８年度給与改定の概要について

 学長から平成１８年度給与改定の概要について審議願いたい旨提案があった後，
  山根理事から資料に基づき説明があり，意見交換が行われた。
   なお，山根理事から今後の予定として所定の手続きを踏んだ後，３月の役員会で

決定したい旨発言があった。

３．平成１６年度決算剰余金について

  学長から平成１６年度剰余金について諮りたい旨提案があった後，山根理事か
ら資料に基づき説明があり，審議の結果，平成１６年度決算剰余金のうち繰越が
承認された７４百万円を目的積立金とすることについて承認された。

          以 上